

Ikast Tømrer og Snedker ApS
Snoghøj 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 02 77 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2024

Kim Winum Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ikast Tømrer og Snedker ApS
Snoghøj 3
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 02 77 35
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Winum Kjærgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	1/2 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	841.995	828.016
1 Personaleomkostninger	-617.218	-592.666
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.333	0
Driftsresultat	220.444	235.350
Øvrige finansielle omkostninger	-1.920	-805
Resultat før skat	218.524	234.545
Skat af årets resultat	-48.800	-52.074
Årets resultat	169.724	182.471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	47.724	64.671
Disponeret i alt	169.724	182.471

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	60.667	0
Anlægsaktiver i alt	60.667	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.700	22.976
Varebeholdninger i alt	5.700	22.976
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.413	51.266
Tilgodehavender i alt	522.413	51.266
Likvide beholdninger	294.351	316.440
Omsætningsaktiver i alt	822.464	390.682
Aktiver i alt	883.131	390.682

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	112.395	64.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	274.395	222.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.600	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.600	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.889	39.947
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.714	0
Selskabsskat	46.200	52.074
Anden gæld	188.333	76.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	606.136	168.211
Gældsforpligtelser i alt	606.136	168.211
Passiver i alt	883.131	390.682

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>64.671</u>	<u>117.800</u>	<u>182.471</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	64.671	117.800	222.471
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>47.724</u>	<u>122.000</u>	<u>169.724</u>
	<u>40.000</u>	<u>112.395</u>	<u>122.000</u>	<u>274.395</u>

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	1/2 2022 - 30/6 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	554.599	565.876
Pensioner	55.500	18.500
Andre omkostninger til social sikring	3.486	4.828
Personaleomkostninger i øvrigt	3.633	3.462
	617.218	592.666
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Winum Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Winum Kjærgaard

Direktør

ID: 9cc3b110-64f6-40fa-89b6-cd037bd5810f

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2024 kl.: 09:37:59

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2024 kl.: 09:56:03

Underskrevet med MitID



Kim Winum Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Winum Kjærgaard

Dirigent

ID: 9cc3b110-64f6-40fa-89b6-cd037bd5810f

Tidspunkt for underskrift: 30-10-2024 kl.: 06:42:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 80de28XtkYH252132647

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.